
《 北辰会 26 期 2017 年同期会のご案内 》 

 

 26 期の皆様におかれましてはお元気でお過ごしの事と存じます。 

卒業以来５０年の歳月が流れました。母校定時制が 2009 年 3 月に閉課程

となりましたが、私達の青春の故郷“北辰会”は元気に存続しております。 

 つきましては、第 6 回の同期会を下記の通り開催いたします。恩師を囲

んで、近況や思い出話などを心ゆくまで語り合いたいと思います。 

ご多用の事とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 

世話人：小河原、風呂、兼田 

（2017 年 7 月 3 日） 

記 

 

日 時 ： 平成２９年１０月１８日（水） 

      午後 １2：００ ～ 3：００ 

 

場 所 ： 四季自然喰処たちばな ヒルトンプラザイースト店 

（大阪市北区梅田 1-8-16  ヒルトンプラザ B2） 

（JR 大阪駅から徒歩 5 分) TEL：050-3477-7579 

https://r.gnavi.co.jp/k082325/ 

 

会 費 ： ５０００円 

       

≪詳細のご案内は 8 月に郵送致します。》 


